
                                                      UCHWAŁA NR.XLVIII/280/2014
RADY GMINY DOBRE

                                                         z dnia  29  września 2014 r.

         zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Dobre

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. poz. 594 ,poz.645 i poz. 1318, z 2014 poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 226, art. 227, art.
230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.
poz.885, poz. 938 i poz. 1646 , z 2014 poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) Rada Gminy Dobre 
uchwala, co następuje:
§ 1.1.W uchwale nr XXXVI/227/2013 Rady Gminy Dobre z dnia 5 grudnia 2013 r. 

zmienionej:
-uchwałą nr XXXVIII/234/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 17 stycznia 2014 r.
-uchwałą nr XXXIX/236/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 28 lutego 2014 r.
-uchwałą nr XL/246/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 31 marca 2014 r.
-zarządzeniem nr I/215/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 9 kwietnia 2014 r.
-uchwałą nr XLI/253/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 9 maja 2014 r.
-uchwałą nr XLIV/264/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 11 sierpnia 2014 r.
-uchwałą nr XLVI/273/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 28 sierpnia 2014 r.
-uchwała nr XLVII/275/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 02 września 2014 r.
 wprowadza następujące zmiany:
       2.§ 1. otrzymuje brzmienie:

 Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dobre na lata 2014–2020 wraz z prognozą kwoty długu  
i spłat zobowiązań na lata 2014–2020 zgodnie  z załącznikiem Nr 1. niniejszej uchwały .

      3.§ 2.otrzymuje brzmienie:
 Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2014–2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dobre.

Przewodniczący Rady

       Tomasz Kuźba


